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KLUBY, Czionkowie Zarzgdu PZHL

Dotyczy: konsultacji krajowej KN Seniorek w ramach rozgrywek EWHL w Katowicach w dn.
30.09-02.10.2025 oraz meczéw EWHL dn. 04 — 05.10.2025

30 wrzesien 2025 r. — zbiérka powotanych zawodniczek w Katowicach;

30 wrzesien — 02 pazdziernik 2025 r. — konsultacja krajowa w Katowicach;

04 — 05 pazdziernik 2025 r. — zawody EWHL / Budapeszt

04 pazdziernik 2025 r. — mecz miedzypanstwowy: MAC Budapeszt — KN Seniorek;
05 pazdziernik 2025 r. — mecz miedzypanstwowy: MAC Budapeszt — KN Seniorek;
05 pazdziernik 2025 r. — zakonczenie akcji szkoleniowe;.

Na konsultacje szkoleniowg Kadry Narodowej Seniorek (EWHL) zostaty powotane

nastepujace zawodniczki:

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

10.
11.
12.
13.

Brzezinska Maja
Chrapek Klaudia
Czarnecka Ewelina
Cybulska Agata
Gorska Aleksandra
Huchel Weronika
Kaczmarek Antonina
Kedra Wiktoria

Kot Anna
Kosinska-Horzelska Agata
Lapinska Julia
tgpie$ Magdalena
Mota Alicja

ZHK Poprad/Stowacja

BS POLONIA Bytom

KOJOTKI NAPRZOD Janéw
PTH KOZICE Poznan
ATOMOWKI GKS Tychy
KOJOTKI NAPRZOD Janéw
PTH KOZICE Poznan
ATOMOWKI GKS Tychy

UKHK UNIA Os$wiecim

ZHK Poprad/Stowacja

GKS STOCZNIOWIEC Gdansk
GKS STOCZNIOWIEC Gdansk
BS POLONIA Bytom



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Nosal Natalia
P&zniewska Karolina
Radomska Katarzyna
Ratajczyk Nadia
Sfora Patrycja
Strzelecka Joanna
Swigtek Weronika
Talanda lda
Tomczok Oliwia

Wanczuk Natalia

KOJOTKI NAPRZOD Janéw
BS POLONIA Bytom
ATOMOWKI GKS Tychy
KOJOTKI NAPRZOD Janéw
BS POLONIA Bytom

UKHK UNIA O$wiecim
KOZICE Poznan

BS POLONIA Bytom

BS POLONIA Bytom
KOJOTKI NAPRZOD Janéw

KIEROWNICTOW KADRY NARODOWEJ SENIOREK

N o g bk~ Db =

Sobecki Arkadiusz
Cichon Tomasz
Kfaczynski Sebastian
Maciejewski Jakub
Berggruen Kamil
Bfazejewska Anna

Witowska Natalia

Trener Gtowny Kadry Narodowej Seniorek
Trener Asystent Kadry Narodowej Seniorek
Trener Asystent Kadry Narodowej Seniorek
Trener Przygotowania Motorycznego
Serwisant Kadry Narodowej Seniorek
Fizjoterapeutka Kadry Narodowej Seniorek

Serwisant Kadry Narodowej Seniorek

Zbidrka powotanych zawodniczek w dniu 30 wrzesnia 2025r, lodowisko w Katowicach.

Zawodniczki zgtoszg sie z ksigzeczkami zdrowia oraz sprzetem do treningu specjalistycznego

i ogélnorozwojowego. Szczegdtowych informacji udziela Kierownik KN Seniorek P. Monika

Szpyt-Jucha (+48 781 740 800)

Tomasz Demkowicz
Dyrektor Sportowy PZHL



